
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.38 DEL 25/09/2023

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1

OVEST A

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 SETTEMBRE 2023

373 CONFORAMA ITALIA VARESE Atena Informatica ROVELLO 68 - 44
giocata il 23/09/2023   (SANGALLI S., NESTORI S.)

374 FGL Global Logistics CASORATESE CMT Virtus Luino 90 - 83
(TOMASELLO C., MAGGIONI F.)

375 VIRTUS PALL. CERMENATE TEAM ABC CANTU' 80 - 88
giocata il 23/09/2023   (GODINO A., TAVAKOLI M.)

376 MARNATESE BASKET ECO PEG VAREDO 95 - 87
(LUPPINO V., PUGLISI O.)

377 O.SA.L. NOVATE Lo Scoiattolo VENEGONO 73 - 59
(BELLITTO L., BRAMBILLA F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

376 MARNATESE BASKET ammonizione  per  mancanza,  rilevante  irregolarità  o
guasto  delle  attrezzature  obbligatorie  [art.  40,1a RG]
Sirena 24''  e  fine  periodo con identico  suono

OVEST B

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 SETTEMBRE 2023

483 BASKET SANMAURENSE PAVIA Delta Line OPERA 83 - 68
giocata il 23/09/2023   (PETRONIO E., TRAN M.)

484 EXPO INOX NOW VIGEVANO PALL. CERRO MAGGIORE 68 - 79
giocata il 23/09/2023   (RUSCONI R., LANOTTE G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
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COMUNICATO UFFICIALE N.38 DEL 25/09/2023

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 SETTEMBRE 2023

485 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO BOCCONI SPORT TEAM 73 - 68
(RANCATI L., BALESTRERI D.)

486 MILANOTRE BASKET PALL. TROMELLO 76 - 66
(CASTOLDI V., FERRANDES A.)

487 Service Company E-Commerce WIZ BASKET LEGNANO 91 66 - 93
giocata il 23/09/2023   (PETRUZZI L., MARTINETTI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

483 BASKET SANMAURENSE PAVIA ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

EST C

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 SETTEMBRE 2023

594 PERSICO SERIANA BK 75 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA 79 - 59
giocata il 23/09/2023   (BIGNOTTI C., DI TOMMASO D.)

593 MI GAMES MILANO FORTITUDO BUSNAGO 62 - 59
(LUPO S., ROSSI F.)

595 VIRTUS PALL. GORLE PALL. LISSONE 66 - 61
giocata il 23/09/2023   (ROSSETTI A., FADIGATI A.)

596 GMG Food & Drink BOTTANUCO FAR NETWORKS GORGONZOLA 87 - 72
giocata il 22/09/2023   (GAMBA B., NAKA K.)

597 PALL. MILANO 1958 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 88 - 70
giocata il 23/09/2023   (COMPARE M., DI DONATO G.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.38 DEL 25/09/2023

Serie C n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1

EST D

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 SETTEMBRE 2023

703 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA YES BASKETBALL GUSSAGO 63 - 60
giocata il 23/09/2023   (QUARANTA S., OLIVERI F.)

704 OSPITALETTO BASKET Opel F.lli Bonaventi MANERBIO 75 - 67
giocata il 22/09/2023   (PRANDOLINI L., COZZOLI C.)

705 Gruppo M. Saviola VIADANA JBSTINGS CURTATONE 42 - 61
(DE GENNARO F., BERNARDELLI G.)

706 LA FONTE NBB MAZZANO BASKET CASALMAGGIORE 70 - 59
giocata il 23/09/2023   (FUSARDI C., GHIDINI M.)

707 S.PIO X MANTOVA GILBERTINA SORESINA 75 - 97
(AMIGHETTI F., GHIDINI A.)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

25/09/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 47 DEL 26/09/2023 

UFFICIO GARE N. 45
 

Serie C 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

OVEST A

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY 1 1 0 68 44 0 2

2 O.SA.L. NOVATE 1 1 0 73 59 0 2

3 TEAM ABC CANTU' 1 1 0 88 80 0 2

4 MARNATESE BASKET 1 1 0 95 87 0 2

5 FGL Global Logistics CASORATESE 1 1 0 90 83 0 2

6 CMT Virtus Luino 1 0 1 83 90 0 0

7 ECO PEG VAREDO 1 0 1 87 95 0 0

8 VIRTUS PALL. CERMENATE 1 0 1 80 88 0 0

9 Lo Scoiattolo VENEGONO 1 0 1 59 73 0 0

10 Atena Informatica ROVELLO 1 0 1 44 68 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 48 DEL 26/09/2023 

UFFICIO GARE N. 46
 

Serie C 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

OVEST B

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 WIZ BASKET LEGNANO 91 1 1 0 93 66 0 2

2 BASKET SANMAURENSE PAVIA 1 1 0 83 68 0 2

3 PALL. CERRO MAGGIORE 1 1 0 79 68 0 2

4 MILANOTRE BASKET 1 1 0 76 66 0 2

5 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 1 1 0 73 68 0 2

6 BOCCONI SPORT TEAM 1 0 1 68 73 0 0

7 PALL. TROMELLO 1 0 1 66 76 0 0

8 EXPO INOX NOW VIGEVANO 1 0 1 68 79 0 0

9 Delta Line OPERA 1 0 1 68 83 0 0

10 Service Company E-Commerce CORSICO 1 0 1 66 93 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 49 DEL 26/09/2023 

UFFICIO GARE N. 47
 

Serie C 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

EST C

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 PERSICO SERIANA BK 75 1 1 0 79 59 0 2

2 PALL. MILANO 1958 1 1 0 88 70 0 2

3 GMG Food & Drink BOTTANUCO 1 1 0 87 72 0 2

4 VIRTUS PALL. GORLE 1 1 0 66 61 0 2

5 Innovo Group MI GAMES MILANO 1 1 0 62 59 0 2

6 FORTITUDO BUSNAGO 1 0 1 59 62 0 0

7 PALL. LISSONE 1 0 1 61 66 0 0

8 FAR NETWORKS GORGONZOLA 1 0 1 72 87 0 0

9 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 1 0 1 70 88 0 0

10 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA 1 0 1 59 79 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 50 DEL 26/09/2023 

UFFICIO GARE N. 48
 

Serie C 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

EST D

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 JBSTINGS CURTATONE 1 1 0 61 42 0 2

2 GILBERTINA SORESINA 1 1 0 97 75 0 2

3 LA FONTE NBB MAZZANO 1 1 0 70 59 0 2

4 OSPITALETTO BASKET 1 1 0 75 67 0 2

5 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 1 1 0 63 60 0 2

6 YES BASKETBALL GUSSAGO 1 0 1 60 63 0 0

7 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO 1 0 1 67 75 0 0

8 BASKET CASALMAGGIORE 1 0 1 59 70 0 0

9 S.PIO X MANTOVA 1 0 1 75 97 0 0

10 Gruppo M. Saviola VIADANA 1 0 1 42 61 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


